
ZARZĄDZENIE NR 95/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz:

1) jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Zachodniopomorskie Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej z siedzibą przy ul. Hożej 6 w Szczecinie składniki majątkowe określone 
w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2
z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 58 w Szczecinie składniki majątkowe określone w załączniku nr 
2 do zarządzenia;

3) jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. 
Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Kamiennej 22 w Szczecinie składniki majatkowe określone 
w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majatkowych, o których mowa w §1,  nastąpi w oparciu o protokoły 
zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 1FE8F6D8-4153-405E-B9DA-1CE0BA63EFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych jednostce budżetowej
Gminy Miasto Szczecin pn. Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej

i Politechnicznej z siedzibą przy ul. Hożej 6 w Szczecinie

L.p. Nazwa składnika majatkowego Ilość sztuk
1. Basen jednokomorowy 1
2. Stół z boczną szafką i półką 1
3. Okap Kuchenny 1
4. Stół bez półki 1
5. Zlew dwukomorowy 1

Id: 1FE8F6D8-4153-405E-B9DA-1CE0BA63EFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych jednostce budżetowej Gminy Miasto Szczecin 
pn. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2

z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 58 w Szczecinie

Lp. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk
1. Zamrażarka skrzyniowa 1
2. Stół z boczną szafką i półką 2
3. Stół bez półki 1
4. Regał czteropółkowy 10

Id: 1FE8F6D8-4153-405E-B9DA-1CE0BA63EFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych jednostce budżetowej
Gminy Miasto Szczecin pn. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka

z siedzibą przy ul. Kamiennej 22 w Szczecinie

Lp. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk
1. Zamrażarka skrzyniowa 1
2. Zlewozmywak dwukomorowy 1
3. Stół 4
4. Szafa przelotowa (nr inwentarzowy T80800000001) 1
5. Okap 2
6. Regał czteropółkowy 4
7. Stół z półką 2

Id: 1FE8F6D8-4153-405E-B9DA-1CE0BA63EFE9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1445174522

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 1FE8F6D8-4153-405E-B9DA-1CE0BA63EFE9. Podpisany Strona 2




